Et qd posset qm. Ex quo nō te nō ē tū
 mortis. qre go moventis sō hinc tūc
 qm rnder d. Et ut cognoscat mudi qd dū
ge pvenit ad hoc sustinuit morte ut oēs
agnoscat qd hoc pcedit ex dilectōe quā hō
ad pvenit qd dū pō hōi xpō i pvenit volū
tate parēdi pro saluto mudi ex magna
caritate qd diligit hōiēs p deū. Et sō mada
tū dedit in pō sic fēo. Ex oēm ad pvenit
hōiēs sub eo morte. Surgite eam hinc
sciret hō de loco ad quō dū pō dū dū pō
ad dū pō surgite eam hinc. Ad hoc dū hō
lan qd p de loco in corderūt
agnū pascale dū pō eos ad locū in qd ēat
trādēdū. Et hōi pvenit vī xpō pvenit qd in
pōi ruli pvenit dū hōi nō dū pvenit hōi. Eff
sub ē tū dū pvenit hōi ruli ruli ruli ruli
cat oēs in quō invenit pō. et dū pvenit. Et
enō nō judas qd fēdit enō locū. Et qd pvenit
q dū pvenit ad hōi ab hōi loco sequitū. ut qd
ad pvenit mō pvenit. dū pvenit dū pvenit. Ex
loai. Ex loai in qd ēat trādēdū. p qd pvenit
q pō. moit sic pvenit. difficilia voluit dū
dū pvenit. et pō pvenit. ad dū pvenit
vō talia sō qd pvenit. actōis in talis ar actōis
cat pvenit in aplis ep pō pvenit. et rō
dū pvenit dū pvenit. eam hinc. Ad hōi locū
mā g pvenit. Et nō tū ille locū fūit. dū
te nō pvenit. vidēbat nō pvenit dū pvenit
moit pvenit. tū rō pvenit. qd nō pvenit. ut
sō pvenit. Et tū rō pvenit. qd ad hōi erat in me
do dū pvenit. ut dū pvenit. agnū pascale. et rō
timētis capi ab hostibz qd gō. Et nō pvenit
hōi oēs. ad hostiū domū. et rō dū pvenit. sō
gū pvenit. et qd dū pvenit. ad hōi locū mā g pvenit
et pvenit. ut meli pvenit. ad eu qd dū pvenit
hōi rō pvenit. Ex pō.

Ego sum vitis vera et postquam
 opolatus ē dū pvenit de sua morte. hōi pvenit. eos
 gūi ruli dū pvenit. mō pvenit. eis ex mō pvenit. et pvenit
 nō pvenit. Et dū pvenit. qd pvenit. pvenit
 nō pvenit. Et dū pvenit. pvenit. hōi ruli dū pvenit. et pvenit
 pvenit. ar ista. ē de dū pvenit. sō de vitis. de agrōla
 et de vitis. culmū ut pvenit. pvenit. dū pvenit.
 gō. Et sō vitis vera sō nō vitis manialis.
 hōi hōi vitis. et dū pvenit. et qd rō pvenit. videt.
 nō pvenit. opōis hōi. hōi pvenit. in hōi nō pvenit.
 vidēbat. ab hōi ruli. et dū pvenit. et nō pvenit
 nō pvenit. pvenit. ē frūis glōsū. (om)

nō sūit vitis et palmites et rō pvenit dū vitis.
 rō hōi pvenit. in quā nō ē fidelis similit. Et
 pvenit. agrōla ē. qd pvenit. gō et vitas. pvenit.
 et platanit in pvenit. hōi. ut dū pvenit. Et dū
 ar. qd culmū hōi pvenit. nō hōi pvenit. locū. rō
 pvenit. sō pvenit. qd pvenit. qd in gō et sō hōi nō
 pvenit. sed totū apnō hōi. nec hōi pvenit. tol
 lendū et pvenit. hōi. culmū hōi pvenit. rō
 palmites. qd pvenit. et fidelis. pvenit. quonū dū
 qui sola fide ad hōi. nō pvenit. opante. et ista
 abstinet. pvenit. pvenit. sō pvenit. sō pvenit.
 palmites in me. fēo. sō pvenit. Et hōi nō
 ad hōi pvenit. pvenit. fide opante caritate. et dū pvenit
 sub. et oēm qui sōt frūm pvenit. cu. per
 mudi. dū pvenit. qd sōt. quēdā. mō pvenit. et pur
 gatorēs. ut frūm plus aufeat. Et dū em in
 vite. māli. dū pvenit. palmites. et frūosī. ruli
 dū pvenit. ne humor nimis dū pvenit. et sic vntg
 vnta fortificabūt. Et pvenit. dū pvenit. rō pvenit.
 tate vite pvenit. a fidelis. ruli. dū pvenit. corda corp
 retrahāt. ab amōe. mudi. et sic intra
 se collecta. feruēt. feruēt. in deū. et faciūt
 maiore frūm. bonoz. opm. Iam vos. hōi
 pvenit. pvenit. et pvenit. ad palmitū adhe
 sione. 2o pvenit. ad corp pvenit. ibi. Et mudi
vos odit. pvenit. in duas. qd pvenit. ad adhe
 redū. inducit. 2o dū pvenit. in qd ista ad hōi
 qd pvenit. ibi. Et dilexit me. Et pvenit. pvenit
 rōes quatuor. qre fidelis. dū pvenit. ad hōi
 pvenit. sō palmites. ad vite. pvenit. sō pvenit.
 a palmitū ad hōi. frūificatōe. qd ar. nō
 posset frūm. face. et hōi ē qd dū pvenit. Iam vos
mudi. ess. pvenit. que lo. sō vob. qd
apti. qd doct. nō pvenit. iam erāt. sō gati. ab
errōribz. iudicē. frūificatōis. Ideo. gūdit.
maete. in me. et ego. in vob. pvenit. caritate
formatā. pvenit. hōi. ē in deo. et deo. in hōi
sō. pvenit. nō pvenit. face. frūm. nō pvenit
in vite. hōi. sensibili. vidē. in vite. māli
qd face. frūm. nō pvenit. nō pvenit. sic hōi. et
et pvenit. ruli. sō pvenit. sic nō. vos. pvenit
frūificatōe. opibz. mō pvenit. nisi in me. sō man
ferit. pvenit. pvenit. et caritatē. ego. sō
vitis. et vos. palmites. qd. ego. si. vlt. frū
ficatōe. maete. in me. Et quis. in me. hōi
pvenit. rō. ad hōi. pvenit. qd sō pvenit. ex pal

nu

mitu no ad henciu punioe cu d: Si qm in me
no miferit. vocatet p caritate forta. quus
maneat appare p fidem sine opibz q mor
tua e. mittet foras. p abfione in morte q.
tuc se pabit. nio a fidelibz. si cat se patz mto
et arefit. q. xpiani q diu uiuit hnt aliq
uioze pp xpiani. Inome sed in morte cu
a mittit q. tuc apparet q n p fuit et mag
in futuo iudicio appreb. Ideo se. et colliget
cu. f. angeli exccutores dme iusticie. tolletes
zyzama de medio tici. et iniquie mittet
f. infernale. et ardet. sine fine in ppetue
pene. Si miferit h. po. 3. ro q pced. ex m
plerote volutat fidelu xpo ad henciu. et
ho e qd d. Si miferit in me. fide. forta caite
et vba mea in vob miferit. no solu corde
me pcedo. qd cuqz volucit r. ho en m pced.
e si petat pie. i. pmetibz ad salute q. exau
dri in aliis no expedit eis. Et pfeuerater
q illud qd petat. et pmetes ad salute no p
frati dat a deo sed differ. ut cogruo tpe det
Et p se qd ozo scoz de salute alioz aliq n pedit
no p defm ozant sed illu p qd orat. hnt
aut ebz qd rentibz p ozo exaudit. In hoc
claficaty e. h. po. 2. ro q pcedit. ex dma gloi
ficacoe qua quilibz det de fideare magi q. est
suu bonu. pp. dma gloficacoe reuert. in fide
libz xpo ad hencibz p fidem ex dilaoe opnte
et ho e qd d. In hoc claficaty e. p meze. In
multiplicacoe bonoz opm et efficiam me
dipli. m mberedo. Sicut dilexit. postq
hortaty e. d. plos. ad henciu sibi h. gm. ondit
m quo huius adhesio ofistat. Et didit. m duas
q. p. ondit q. h. adhesio ofistat. m dilaoe
2. ondit q. dilaoe ofistat. m madatoz obf
uacoe ibi. Si prepta. dicit q. Sicut dilexit
me p. et ego diligo vos. r. ad id. donu cose
qued. no en equati. dilige em e. alicui velle
bonu. Deus at. p. vlt. bonu. dmn. xpo. hoi
no solu. fm. vmonne. q. e. p. opacoe. m. frui
coe. vca. sed. et. fm. reale. vmonne. supportu.
fidelibz. aut. vlt. bonu. dmn. tm. fm. vmonne
gre. et. glie. q. e. m. fruite. n. tnta. p. fr.
fruit. p. aia. p. p. manete. m. dilaoe. mea.
ho. d. ad. on. q. de. nllu. cogit. ad. fide. et. di
laoe. Si prepta. mea. hnt. ondit. qd. dilaoe
ofistat. m. madatoz. obfuaroe. Et. didit. m. d.
q. p. mo. fuit. qd. dem. e. 1. r. n. d. et. tuis. tan
te. qoi. q. sibi. poss. fieri. ibi. hoc. e. pceptu. meu

no. et
oraz

In pma pte d. sic. Si prepta mea suauit
manete in dilaoe mea. Amor em dei nuq
e otiosy et idco si e m corde. ondit. m ope
et p hoc ho dispoit. ut caritas meo augme
tetur. et p qns adhesio ad xpm fortificet.
sicut et ego pcepta pris mei suauit et ma
neo in eis dilaoe. q. xpt. ex amoe. ad. ptem
fauit. e. obediens. vsqz. ad. morte. ut. h. p. h.
n. et. p. h. vmo. eis. ad. ptem. augmetata. e.
m qtu. gla. aie. eis. deuata. e. ad. eis. corpa.
m. sua. v. ne. h. locuta. su. vob. h. ad. d. ne
forte. aliqs. credet. q. p. se. no. p. nos. ad.
p. ca. tuitaret. Ideo. subd. ut. gaudiu. meu.
m. vob. sit. Gaudiu. em. xpi. hoi. ofistat.
m. quicte. ad. deitate. moie. p. d. ad. qua.
est. venies. p. madatoz. obfuaroez. alio. m.
modo. q. xpt. ut. dem. e. et. gaudiu. v. m.
impleat. qd. no. p. e. n. m. gla. relecti. q.
me. hil. citra. deu. p. reple. cor. huani. p.
qd. d. aug. h. b. ofessio. Inq. et. m. e. cor. meu.
dne. donec. requiescat. mte. hoc. e. pceptu.
hic. r. n. d. z. cuida. tacite. qoi. q. sibi. poss. fieri.
q. poss. q. d. d. tu. amom. m. nos. agad.
here. tibi. et. dixisti. q. h. adhesio. ofistat. m.
madatoz. obfuaroe. Et. onde. nob. vlt. q.
obfuaradi. modu. Ideo. d. q. modz. obfuaradi.
e. p. dilaoem. dei. et. pximi. q. m. hnt. duob.
tota. lex. dependet. et. pphete. ut. h. r. at. xpm.
Su. r. o. e. q. oia. opa. bona. ex. caritate. p. ce.
dut. p. qd. d. q. d. Sicut. m. t. arboris. r. om.
ex. vna. radice. p. cedut. sic. m. t. v. tutes. ex.
vna. caritate. gnant. et. ad. caritate. ordnat.
p. p. qd. d. aptus. r. th. r. f. n. m. p. ce. p. est.
caritas. et. h. e. qd. d. hoc. e. pceptu. meu. ut.
diligat. iuicem. hic. aut. m. dilaoe. pximi.
meludat. dilaoe. dei. tan. p. p. n. palioz. quia.
pximi. no. dilige. d. n. p. deu. cu. faloz. hnt.
m. mag. fat. me. coem. exp. p. f. m. de. dilaoe. p. m.
m. ai. d. iuice. q. it. edabat. aptos. induc.
ad. fidelu. edificacoez. et. ofolacoe. ad. que.
netria. e. caritas. pximi. Sicut. dilexit. vos.
r. gratuite. efficacit. et. r. e. s. id. exp. o. t. e.
ca. p. cedet. q. at. xpt. sic. dilexit. p. bat.
cu. d. maior. hnt. dilaoem. neo. h. q. u. ut.
aiam. sua. ponat. q. p. aut. suis. h. at. fecit.
xpt. ergo. r. e. r. uat. uoz. em. fut. dilige. d. ex.
ca. it. e. de. aia. et. pximi. et. corpa. p. m.
et. idco. cu. caritas. fit. ordnata. p. ip. dco.